様式第６号（第８条関係）
外部提供申請書
令和　　年　　月　　日
　　守山市長　　あて
住所
団体名　　　　　　　　　　　　　自治会
申請者　　自治会長
   代表者名　    同上
電話番号

　個人情報の保護に関する法律第69条および守山市個人情報の保護に関する法律施行条例施行規則第８条の規定に基づき、次の個人情報の提供について、証明資料および誓約書を添えて申請します。
	提供を申請する
事務の名称
	　住民リスト（2310-005 No.63）

	提供を受ける期間
	　令和　　年　　月 15日から令和　　年　　月 末日まで

	提供を受ける目的
および
提供を必要とする理由
	□ 新入生祝賀事業の対象者把握のため
□ 子育てサロン対象者把握のため
□ 新成人祝賀事業の対象者把握のため
□ 敬老会対象者把握のため
□ 高齢者サロン対象者把握のため

□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	外部提供の根拠
および証明する資料
	提供の根拠
法第69条
□第１項（法令に基づく提供）
（根拠法・該当条項等：　　　　　　　　　　　　　　）
□第２項第１号（本人同意等）
□第２項第３号（国、地方公共団体の機関等への提供であって、相当の理由がある場合）
□第２項第４号
　□統計の作成または学術研究の目的
　□明らかに本人の利益になるとき
　☑その他特別の理由があるとき
証明する資料

	提供を求める個人情報
	［出力範囲］

□ 　　 　年   月   日から　　 　年   月   日生まれの住民
□ 　　 　年   月   日 以前 ・ 以後 に生まれた住民
□ その他（　　　　　　　　　　　　　 　　　　        ）

［出力項目］(複数選択可)
□ 住所　□ 氏名　□ 性別　□ 世帯主名(※)
□ 年齢 　　　または 　　　□ 生年月日(※)
(※)世帯主名、生年月日の出力には必ず理由の記載が必要
(理由：　　　　　　　　　　 　　　　　　　  　   　 　 )
［出力順］
□ 住所地番順　□ 氏名五十音順　□ 生年月日順

	個人情報の保管方法および保護措置
	鍵のかかる　　　　　　　　　　　　　　　 にて厳重に保管します。
事務終了後は速やかに市民協働課へ返却します。

提供に係る誓約事項

１　提供を申請する保有個人情報については、当該個人情報の秘密保護を図り、善良なる管理者の注意をもって管理し、市民等の個人情報の外部への漏えい、滅失、き損等を防止します。
２　提供を申請する目的、保有個人情報および期間は、この申請書のとおりとします。
３　提供を受ける保有個人情報を上記２の申請目的以外に利用（使用）および第三者への提供はしません。また、保有個人情報を取扱う事務について、その一部もしくは全部を第三者に委託し、または請け負わせません。
４　保有個人情報の複写、複製等を行いません。
５　この誓約に違反し、守山市長に損害を与えた場合は、守山市長が受けた損害に相当する額で、同意した額の損害賠償金を守山市長に支払います。
６　守山市長の指示があったときは、保有個人情報の管理、取扱い等の利用状況を報告します。
７　守山市長が保有個人情報の秘密保護および安全を確保するため必要があると認めた場合、守山市長が指定する職員が保有個人情報を管理する施設へ立ち入り、保有個人情報の管理状況その他これに関連する設備等の状態を検査することに同意します。
８　保有個人情報を使用して事務の遂行をするうえで、事故等が発生し、または発生するおそれがあると認めるときは、速やかにその理由を付して守山市長へ報告します。
９　この誓約に反する行為があったとき、提供に係る事務が終了したとき、提供期間が満了したとき、または守山市長から提供の中止通知があった場合は、速やかに当該個人情報を守山市長へ返還します。
10　事務の遂行により保有個人情報を新たな様式、媒体等に記録した場合は、その様式、媒体等のいかんを問わず、その処理については守山市長の指示に従い処理します。
11　上記以外の事項については、すべて守山市長の指示に従います。

　上記について誓約します。
　　　令和　　　年　　月　　日
　　守山市長　あて

誓約者　住所

氏名

	本人確認
	個
	免
	パ
	在
	特

	保
	身
	[bookmark: _GoBack]他（　　　）

	受付者

※市役所使用欄